
UCHWAŁA NR LII/512/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/145/11 Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie określenia wzoru formularza 
INFORMACJI W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO, LEŚNEGO – IN – 1 dla 

osób fizycznych oraz uchwały nr XIV/146/11 Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie określenia wzoru 
formularza DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI – DN – 1 od osób prawnych, jednostek 

organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa i Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 6 ust. 13 w związku z ust. 6 i 9 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zn. )

RADA MIEJSKA CIESZYNA
uchwala, co następuje :

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XIV/145/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia wzoru formularza INFORMACJI W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO, 
LEŚNEGO – IN – 1 dla osób fizycznych wprowadzić następujące zmiany :

1. Część K otrzymuje brzmienie :

„Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą”.

2. W załączniku do uchwały XIV/146/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia wzoru formularza DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI – DN – 1 od osób 
prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych 
Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa i Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe wprowadzić 
następujące zmiany :

1. Część G otrzymuje brzmienie :

„Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 333380CE-824A-425B-837A-D6B89B417984. Podpisany Strona 1




